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PORORO AQUA PARK 

ポロロ アクアパーク	 www.pororoaquapark.com 

屋外遊泳プール  
Central Plaza Bangna, 6th Fl., 587, 589 Debaratana Rd., Bangna Nua, Bangna, Bangkok 
10260 
T0-2745-7377, 0-2763-6000  

SIAM PARK 

サイアム・パーク	 www.siamparkcity.com 

99 Seri Thai Rd., Kanna-Yao, Kanna-Yao, Bangkok 10230 
T0-2919-7200~19 F0-2919-7016~8 
Econtactus@siamparkcity.com, marketing@siamparkcity.com 

FORKLIFTS フォークリフト 	

BANGKOK KOMATSU FORKLIFT CO., LTD. 
バンコク・コマツ・フォークリフト	 www.bkforklif t.com 

フォークリフト及び倉庫内荷役機器の販売・レンタルサービス（新車・中古車） 
【rMr. Naoki Sakurai, Vice President】 

28/9 Moo 3 Bangna-Trad Rd. Km.23, Bangsaothong, Bangsaothong, Samutprakarn 10570 
T0-2663-2666 F0-2663-2667 Erinly-l@bkforklift.com C寺村 
08-6980-1912

JAPAN FORKLIFT SERVICE CO., LTD. 
ジャパン・フォークリフト・サービス	 www.japanforklif t.com 

新・中古フォークリフト及び物流機器の販売、メンテナンス付リース及びレンタ
ル 【rMr. Hitoshi Yamagata, Managing Director】 
75/108 Moo 11 Phaholyothin Rd., Klongnueng, Klongluang, Pathumthani 12120 
T0-2908-1058 F0-2529-3029 Eyamagata@tokuseinet.co.jp 

LOGISNEXT MANUFACTURING (THAILAND) CO., LTD. 
ロジスネクスト マニュファクチャリング（タイランド）	
www.logisnext.com 
フォークリフト及び関連部品の製造・販売、フォークリフトに係るメンテナンス 

【rMr. Eiji Nakai, President】 
Amata City Rayong Industrial Estate, 7/353 Moo 6 Mabyangporn, Pluakdaeng, Rayong 21140 
T0-3865-0962~6 F0-3865-0968 C由良(ゆら) takeshi_
yura@logisnext.com

MACH1 EQUIPMENT SERVICES CO., LTD. 
マック ワン エクイップメント サービス	 www.mach1.com.my 

ISOコンテナ運搬機器（コンテナハンドラー、大型フォークリフト）の販売・レン
タル・修理メンテナンスサービス、ISOコンテナ輸送用セルフ昇降装置付きセミ
トレーラーの販売・修理メンテナンスサービス 

【rMr. Hiroshi Akatsuka, Director】 
BHQ: Wellgrow Industrial Estate, 155 Moo 5 Bangna-Trad Highway Km.36, Bangsamak, 
Bangpakong, Chachoengsao 24180 
BBranch: 3/2 Chaokhuntaharn Rd., Klongsampraves, Ladkrabang, Bangkok 10520 
T0-2117-3339  Eakatsuka@mach1.com.my  
C赤塚浩 06-3271-3399

MATEHAN SIAM LAMBDA CO., LTD. 
マテハン・サイアム・ラムダ	 www.matehan.co.th 

フォークリフトのレンタル・修理・販売、フォークリフト専用バッテリーの修理・
メンテナンス・販売 【rMr. Koji Ono, President】 
BHead Office & Laemchabang Branch: 71/1 Moo 3 Nongplalai, Banglamung, Chonburi 20150 
T0-3870-3256~9 F0-3870-3264 Esale@matehan.co.th C小野 
08-1430-3075 
BChonburi Branch: 99 Moo 1 Klongtamruh, Muang, Chonburi 20000 
T0-3845-8718~20 F0-3845-8721  
BRayong Branch: 1602/12 Moo 4 Nikhom Pattana, King Amphur Nikhom Pattana, Rayong 
21180 
T0-3860-6170~2 F0-3860-6173  
BKorat Branch: 136 Moo 9 Phanao, Muang, Nakhonratchasima 30000 
T0-4499-1228~9 F0-4499-1230 

NDT (THAILAND) CO., LTD. 
エヌ・ディー・ティー（タイランド）	 www.ndtthailand.co.th 

中古建設機械の販売・買取、新品・中古フォークリフトのレンタル・販売・買取、
Hangcha正規代理店（FL他）、デンヨーの正規代理店（発電機他）、サービス全
般 【rMr. Masaru Sakoi, President】 
BHead Office: 111/11 Moo 14 Rachathewa, Bangphli, Samutprakarn 10540 
T0-2059-4395~6 F0-2059-4397 Esakoi@ndtthailand.co.th, 
ito@ndtcorp.co.jp C佐古井(社長) 08-3443-0562、伊藤(営業GM) 
06-5808-6725 
BBangpa-In Branch: Bangpa-In Industrial Estate, 588 Moo 2 Klongjig, Bangpain, Ayutthaya 
13160 
T0-3595-1155 F0-3595-1154  
BRangsit Branch: 61/1 Moo 12 Phaholyothin Rd., Klong Neung, Klong Luang, Pathumthani 
12120 
T0-2090-2277 F0-2090-2278 

NICHIYU ASIA (THAILAND) CO., LTD. 
ニチユ・アジア・タイランド	 www.nichiyu.co.th 

ニチユバッテリーフォークリフトの販売・レンタル・整備・保守点検・安全運転講
習・教習用ロードコース 【rMr. Taro Fujiyama, Managing Director】 
888/9-10 Moo 9 Soi Roongcharoen, Lieb Klong Suvarnabhumi Rd., Bangpla, Bangplee, 
Samutprakarn 10540 
T0-2181-6717~21 F0-2181-6722 Es_00115@logisnext.com 

NISHIO RENT ALL (THAILAND) CO., LTD. 
西尾レントオール（タイランド）	 www.rentall.co.th 

建設機械、工場メンテナンス機械、フォークリフト、仮設ハウス等のレンタル、
テント・イベント関連のレンタル・施工、リース及び新品、中古機械の販売 

【rMr. Sadayuki Tanaka, Managing Director】 
BHead Office: Fico Place Bldg., 12th Fl. Unit 1201, 18/8 Sukhumvit 21 Rd.(Asoke), Klongtoey 
Nue, Wattana, Bangkok 10110 
T0-2665-7015~7 F0-2665-7019 Es_tanaka@rentall.co.th C田
中 09-2283-8302、富張 06-3228-3126、イベント担当：ポンシリ 09-2261-
6642 
BLadkrabang Branch: Ladkrabang Industrial Estate, 90/4 Moo 4 Chalong Krung Rd., 
Lamplathiew, Ladkrabang, Bangkok 10520 
T0-2326-0970~2 F0-2326-0975 C田中 09-2283-8302、岩﨑 09-
7919-4253、ポンシリ 09-2261-6642 
BRayong Branch: 21/18 Highway No.36 Rd., Mapka, Nikompattana, Rayong 21180 
T0-3802-4624 F0-3802-4623 C岩﨑 09-7919-4253、ポンシリ 
09-2261-6642 
BChiang Mai Branch: 45 Moo4 Chiang Mai - Lumpang Rd., Thazala, Muang, Chiangmai 
50000 
T0-5201-0336  C岩﨑 09-7919-4253、ポンシリ 09-2261-6642 
BChonburi Yard: 53/3 Moo 7 Napa, Muang, Chonburi 20000 
T0-3814-8720 F0-3814-8721 C岩﨑 09-7919-4253 
BLeam Chabang Branch: Pinthong Industrial Alley, Si Racha, Si Racha, Chonburi 20230 
C岩﨑 09-7919-4253、ポンシリ 09-2261-6642

PLIC Corp., Ltd. 
プリック・コーポレーション	 www.plic.co.th 

物流搬送保管機器：フォークリフト、牽引車、ハンドパレット、自動倉庫、AGV、
ラック、テントハウス、コンベア、熱機器：温度センサー、ヒーター 

【rMr. Takao Okubo, Managing Director】 
Head Office 138 Moo 5 Chiangrakyai, Samkhok, Pathumthani 12160 
T0-2159-8222, 09-2278-5725 F0-2159-8224 
Ehigashi@plic.co.th Cフォークリフト・物流搬送設備：東 09-2278-
5725 higashi@plic.co.th、高久保 08-7814-6757 takakubo@plic.co.th、熱機
器:岩谷 08-3988-0401 moeko@plic.co.th、総務財務管理：岩谷 08-3988-
0401 moeko@plic.co.th

RYOYO SERVICE (THAILAND) CO., LTD. 
菱洋サービス（タイランド）	  

フォークリフト等の搬送設備のレンタル・修理・販売、工場の自動化設備、シス
テムの販売・保守メンテナンス 【rMr. Masanobu Wada, Managing Director】 
447/1/2 Moo 4 Nongkham, Sriracha, Chonburi 20110 
T0-3304-6295~6 F0-3304-6294 Emasanobu_
wada@ryoyo.co.th C和田 08-1884-3375
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▶  ふお～ふつ　〔フォークリフト｜福利厚生サービス｜物流・運搬用機器〕
THAI NAKANISHI CO., LTD. 
タイ中西	 www.nkcthai.co.th 

自動倉庫・倉庫無内及び工場内物流・コンベアの設計製作及び据付、マテリア
ルハンドリング機器の販売 【rMr. Yosuke Kiriyama, Managing Director】 
Wall Street Tower, 16th Fl., 33/81-82 Surawong Rd., Suriyawong, Bangrak, Bangkok 10500 
T0-2236-3102, 0-2267-0730, 0-2267-0635 F0-2236-4889 
Einfo@nkcthai.co.th CKorrakod(コッド) 08-1150-6392

THAI-LIAN FORKLIFT CO., LTD. 
タイリアン・フォークリフト	 www.thailian.com 

新・中古フォークリフトの販売・リース・レンタル、スタッカ－・ハンドパレット等
の販売、それらに付帯する業務及びサービス全般 

【rMr. Hideki Onodera, Senior Manager】 
BHead Office: 279 Srinakarin Rd., Nongbon, Praves, Bangkok 10250 
T0-2747-3999  Einformation@thailian.com  
C前田 08-8253-9990 maeda@thailian.com、西村 08-9924-1205 
nishimura@thailian.com、長井 08-1866-1489 nagai@thailian.com、小野寺 
08-6099-8249 onodera@thailian.com 
BRatchaburi Branck: 103 Moo 5 Samruan, Muang, 70000 
T0-3232-5999  Eratchaburi@thailian.com  
BBangbo Branch: 899 Moo 1 Bangbo, Bangbo, Samutprakarn 10560 
T0-2708-3888~9  Ebangna@thailian.com  
BBangpakong Branch: 19  Moo 5 Thakham, Bangpakong, Chachoengsao 24130 
T0-3857-3499  Ebangpakong@thailian.com  
BPinthong Branch: 710/2 Moo 1 Nongkham, Sriracha, Chonburi 20230 
T0-3834-8333  Epinthong@thailian.com  
BLamphun Branch: 255 Moo 4 Sribuaban, Muang, Lamphun 51000 
T0-5203-9605/9609~10  Elamphun@thailian.com  
BSamutsakorn Branch: 22/7 Moo 2 Bangkrachao, Muang, Samutsakhon 74000 
T0-3449-7888,7891~3  Esamutsakorn@thailian.com  
BSurat Thani Branch: 155/8 Moo 4 Tha Rong Chang, Phunphin, Suratthani 84130 
T0-7795-4046~7  Esurat@thailian.com  
BKabinburi (304) Branch: 395 Moo 5 Nhong Phrong, Srimahaphot, Prachinburi 25140 
T0-3748-0777/0254/0256  Ekabinburi@thailian.com  
BKorat Branch: 119 Moo 6 Don-Wai, Non-Sung, Nakhonratchasima 30160 
T0-4408-1141~2  Ekorat@thailian.com  
BAyutthaya Rojana Branch: 119/19 Moo 4 Bansang, Bangpain, Ayutthaya 13170 
T0-3533-1688~9  Erojana@thailian.com  
BEastern Seaboard (Bowin) Branch: 26/6 Moo 6 Bowin, Sriracha, Chonburi 20230 
T0-3834-5805~7  Ebowin@thailian.com  
BLat Krabang Branch: 123/45 Fifth Avenue Latkrabang, Chalong Krung Rd., Lamplatiew, 
Ladkrabang, Bangkok 10520 
T0-2170-7355  Elatkrabang@thailian.com  
BKhonkaen Branch: 229 Moo 4 Ban Haed, Ban Haed, Khonkaen 40110 
T0-4300-0087  Ekhonkaen@thailian.com  
BRayong Branch: 512 Moo 6 Makham Khu, Nikhom Phatthana, Rayong 21180 
T0-3801-8999  Erayong@thailian.com  
BPathum Thani (Bang Bua Thong) Branch: 45/10 Moo 2 Na Mai, Lat Lum Kaeo, Pathumthani 
12140 
T0-2581-2887~8  Ebangbuathong@thailian.com  
BChonburi (Ban Bueng) Branch: 349/7 Moo 2 Nong Phaikaew, Ban Bueng, Chonburi 20220 
T0-3816-1888  Ebanbueng@thailian.com  
BSaraburi Branch: 211/3 Moo 11 Banpa, Kaeng Khoi, Saraburi 18110 
T0-3624-6888  Esaraburi@thailian.com 

TOYOTA MATERIAL HANDLING (THAILAND) CO., LTD. 
トヨタ・マテリアル・ハンドリング（タイランド）	  

トヨタ・BT・レイモンドブランド産業車両、および物流ソリューション（自動倉庫・
AGV・WMS等）の販売・保守サービス  
96 Onnut Rd., Prawet, Pravej, Bangkok 10250 
T0-2494-9151/9153~5 F0-2494-9152 

TOYOTA TSUSHO FORKLIFT (THAILAND) CO., LTD. 
豊田通商フォークリフト（タイランド）	
www.toyotaforklif tthailand.com 
TOYOTAフォークリフト、販売、レンタル、部品、サービス、中古車 

【rMr. Hiroshi Mukai, President】 
Amata City Chonburi Industrial Estate, Phase 4, 700/412 Moo 7 Donhuaroh, Muang, 
Chonburi 20000 
T0-3845-4428 F0-3845-3165~70 Eitoh@ttfl.co.th, 
ishimaru@ttfl.co.th C伊藤 08-8595-5308、石丸 09-8923-5280

創業３6年の信頼と実績創業３6年の信頼と実績

安心・迅速、タイ全土18拠点!
充実のサービスネットワーク

NACCO  FORKLIFT

インテリジェント物流の
リチウムバッテリーフォークリフト

QuaPro-B
Electric Counter Balanced Forklift Trucks

QuaPro-R
Electric Reach Forklift Trucks 2023年度グッドデザイン賞 受賞

「高効率化」を目指した
New Qua Pro-B デビュー!!
① スマートコックピット
② 高効率IPMモーター搭載
③ 安全装備の充実化
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UNITED MOTOR WORKS (SIAM) PCL. 

ユナイテッド・モーター・ワークス	 www.umwsiam.com 

三菱ブランドの物流機器、JLG高所作業車、ハイドロリュージョン油圧機器、
自動車整備機器、動力バッテリーの販売・純正部品を含むサービス・修理・レン
タルリース 【rMr. Atsushi Tomita, Managing Director】 
2 Phahon Yothin Rd., Prachathipat, Thanyaburi, Pathumthani 12130 
T0-2033-5959 F0-2533-7612 Ekengon@umwsiam.com  
C新田 08-4912-3372

EMPLOYEE BENEFITS PLANNING 福利厚生サービス 	

BENEFIT ONE (THAILAND) CO., LTD. 
ベネフィット・ワン（タイランド）	 www.benefit-one.co.th 

日系企業及び現地企業の社員を対象としたポイント制報奨制度「インセンティ
ブ・ポイント」のサービス提供  
Sathorn Square Office Tower, 26th Fl., Unit 2602-2604, 98 North Sathorn Rd., Silom, 
Bangrak, Bangkok 10500 
T0-2007-0707  Einfo@benefit-one.co.th 

LOGISTICS EQUIPMENT 物流・運搬用機器 	

CREFORM yazaki (THAILAND) CO., LTD. 
クリフォーム矢崎（タイランド）	 www.creform.co.th 

クリフォーム販売、AGV販売 【rMr. Tatsuya Komoda, President】 
Rangsit Prosper Estate, 9/103 Moo 5 Phaholyothin Rd., Klongnueng, Klongluang, 
Pathumthani 12120 
T0-2516-4812/4844 F0-2516-4813 Ekomodat@yazaki.co.jp 

DAIFUKU (THAILAND) LTD. 
ダイフク（タイランド）	 www.daifuku.com/th/ 

コンベア・自動倉庫・ラック・各種物流機器のエンジニアリング、設計・製作・据付・
アフターサービス全て 【rMr. Tetsuya Tokoro, President】 
BBangkok Office: Abdulrahim Place, 9th Fl., 990 Rama IV Rd., Silom, Bangrak, Bangkok 
10500 
T0-2636-1488 F0-2636-1489  
BHead Office & Chonburi Plant: Pinthong Industrial Estate 2, 150/46 Moo 9 Nongkham, 
Sriracha, Chonburi 20230 
T0-3834-7151~5 F0-3834-7159 C森健二 
BPinthong Plant No.2: Pinthong Industrial Estate 2, 150/51 Moo 9 Nongkham, Sriracha, 
Chonburi 20230 
T0-3834-7151~5 F0-3834-7159  
BBo-Win Plant: WHA Chonburi Industrial Estate, 35 Moo 4 Bo-Win, Sriracha, Chonburi 
20230 
T0-3834-5481~7 F0-3834-5479~80 

FURUKAWA UNIC (THAILAND) CO., LTD. 
古河ユニック・タイランド	 www.furukawaunic.co.th 

ユニッククレーン、ミニクローラークレーン、キャリアの製造・販売及び修理  
BBangkok Branch: MD Tower, 14th Fl., 1 Soi Bangna Trad 25, Bangnatrad Rd. Km.3, 
Bangna, Bangna, Bangkok 10260 
T0-2744-3356~7 F0-2744-3358 Esales@furukawaunic.co.th  
BRayong Factory: Eastern Seaboard Industrial Estate (Rayong), 109/11 Moo 4 Pluadaeng, 
Pluadaeng, Rayong 21140 
T0-3895-5074~7 F0-3301-7481 

JPR (ASIA) CO., LTD. 
JPR（アジア）	 www.jpr.co.jp 

レンタルパレット、その他物流容器のレンタル、及び管理業務 
【rMr. Hidekazu Fujita, Managing Director】 

1/28 Moo 3 King-Kaew Rd., Rachatewa, Bangplee, Samutprakarn 10540 
T0-2750-3379 F0-2750-0499 




